様式第２号(第６条関係)
（表）
	特定施設届出地区における行為の（変更）届出書
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]人吉市長　松岡　隼人　様
届出者　住 所名称及び
代表者氏名

氏 名

電話番号
　景観法第１６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	１　行為の場所
	人吉市

	２　特定施設の種類
	· 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条に規定する営業を行うための施設
□ 第1項第4号施設（マージャン屋、パチンコ屋等）
　　□ 第1項第5号施設（ゲームセンター等）
　　□ 第6項第4号施設（モーテル等）

	· 給油取扱所

	· 広告塔、広告板

	· 飲食店業を営むための施設（　　　　　　　　　　　　）

	· 物品販売業又は物品貸付業を営むための施設
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	· ホテル営業又は旅館営業を営むための施設
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　行為の種類
	· 特定施設
	□新築　□増築　□改築　□移転　□撤去
□外観の変更（□修繕　□模様替　□色彩の変更）

	· 付帯施設
	□新築　□増築　□改築　□移転　□撤去
□外観の変更（□修繕　□模様替　□色彩の変更）

	４　行為の期間
	　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	５　届出内容に係る
照会先
	住所（所在地）

名称及び担当者氏名　　　　　　　　　　Tel

	６　景観形成上配慮
した事項

（裏）
	(1)建築物

	届出部分
	既存部分
	合　計

	敷地面積

	建築面積

	延べ床面積

	最高の高さ

	構　造
	　　　　　　　　造　　　　　　　階建て

	仕上げ材料

	色　彩
	　色相  ・  明度  ・  彩度
屋根　　　　（　　　　・　　　　・　　　　）
外壁　　　　（　　　　・　　　　・　　　　）

	(2)その他の施
　設
	①種　類

	構　造

	高　さ
	ｍ
	長　さ
	ｍ

	敷地面積
	㎡
	築造面積
	㎡

	色　彩
	色相・明度・彩度（　　　　・　　　　・　　　　）

	②種　類

	構　造

	高　さ
	ｍ
	長　さ
	ｍ

	敷地面積

	築造面積
	㎡

	色　彩
	色相・明度・彩度（　　　　・　　　　・　　　　）

	(3)広告塔及び
広告板
	種　類
	広告面の高さ及び面積
	色　彩

	ｍ
㎡
	色相 ・ 明度 ・ 彩度
（　　　・　　　・　　　）

	(4)備考